
 

 

 

 
 

  
АДМИНИСТРАЦИЯ 

Ароматновского сельского поселения 

Белогорского района 

Республики Крым 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02 марта 2022 г.                                     село Ароматное                                    №37 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ароматновского сельского 

поселения № 263 от 10.11.2020г. «Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов 

объекта недвижимости» 

 

 В целях реализации прав и законных интересов граждан и организаций при исполнении 

органами местного самоуправления муниципальных услуг, обеспечения публичности открытости 

данной деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.2 Федерального закона от 27.07.2010г 

№210-ФЗ «Об Организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. №1221 «Об утверждении 

правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 4 сентября 2020г. № 1355 «О внесении изменений в Правила 

присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом муниципального образования  

Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация 

Ароматновского сельского поселения, 

 п о с т а н о в л я е т: 

 

 1. Внести в постановление администрации Ароматновского сельского поселения № 263 от 

10.11.2020 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адресов объекта 

недвижимости» (далее – Постановление) следующие изменения: 

1.1. Подпункт 7.1 пункта 7 Приложения к Постановлению изложить в новой редакции 

следующего содержания: 

«7.1. Общий срок предоставления муниципальной услуги – 10 рабочих дней со дня 

представления в Орган документов, обязанность по предоставлению которых возложена на 

заявителя.». 

 2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном 

здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым 

«Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района 

http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел 

Ароматновское сельское поселение. 

 3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Председатель Ароматновского сельского совета –  

глава  администрации Ароматновского сельского поселения                          И.В.Кудинов 


